
Место проведения: г. Новосибирск Начало гонки: 10 ч 00 м

Дата проведения: 4 мая 2025 г. Окончание гонки: 12 ч 00 м

МУЖСКИЕ КОМАНДЫ (75 СУММА ЛЕТ И МЛАДШЕ)

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа
1 этап

1 200 м

2 этап

1 200 м

3 этап

1 200 м

4 этап

1 200 м

5 этап

1 200 м

6 этап

1 200 м
Результат

Отставание от 

лидера

1 Белкин Сергей\Серков Антон 2005\2004 Лично 24 ММ до 75 лет 0:03:44 0:03:44 0:03:46 0:03:51 0:03:47 0:04:02 0:22:54,33 0:00:00

2 Филиппов Александр\Дзюбин Егор 1990\2003 СпортСоюз 2 ММ до 75 лет 0:03:47 0:03:41 0:04:01 0:03:49 0:04:05 0:03:54 0:23:16,35 0:00:22

3 Шевченко Валентин\Богодухов Владислав 2004\2000 НВИ 16 ММ до 75 лет 0:03:44 0:03:45 0:03:54 0:04:03 0:03:55 0:03:55 0:23:17,18 0:00:23

4 Шевель Иван\Шевель Николай 1991\1997 СпортСоюз 1 ММ до 75 лет 0:04:05 0:03:49 0:04:06 0:03:41 0:04:06 0:03:32 0:23:18,30 0:00:24

5 Колотовкин Кирилл\Гульев Максим 2002\2002 НВИ 17 ММ до 75 лет 0:03:55 0:03:43 0:04:18 0:03:51 0:04:28 0:03:52 0:24:08,28 0:01:14

6 Венедиктов Иван\Сидоров Даниил 2004\2004 СпортСоюз 14 ММ до 75 лет 0:03:52 0:03:51 0:04:02 0:04:16 0:04:04 0:04:10 0:24:14,74 0:01:20

7 Киселёв Сергей\Тирин Владислав 1988\2004 СпортСоюз 21 ММ до 75 лет 0:04:08 0:04:00 0:04:22 0:04:04 0:04:22 0:03:57 0:24:52,00 0:01:58

8 Полосков Владимир\Шавырин Алексей 2003\2003 НВИ 20 ММ до 75 лет 0:03:59 0:03:56 0:04:11 0:04:13 0:04:18 0:04:19 0:24:55,23 0:02:01

9 Звягин Денис\Звягин Дмитрий 2006\2006 НВВКУ     12 ММ до 75 лет 0:04:00 0:04:03 0:04:18 0:04:16 0:04:14 0:04:13 0:25:03,89 0:02:10

10 Менщиков Павел\Сергеев Александр 1999\2006 НВИ 8 ММ до 75 лет 0:03:56 0:04:00 0:04:09 0:04:21 0:04:18 0:04:28 0:25:11,07 0:02:17

11 Сивцев Василий\Сивцев Павел 2001\2001 НВИ 10 ММ до 75 лет 0:04:04 0:04:06 0:04:10 0:04:18 0:04:21 0:04:15 0:25:16,51 0:02:22

12 Мартыненко Илья\Лушников Данил 2004\2003 НВВКУ     11 ММ до 75 лет 0:04:01 0:04:05 0:04:18 0:04:15 0:04:20 0:04:23 0:25:22,30 0:02:28

13 Шавшин Владимир\Игнатенко Михаил 2002\2003 Лично 4 ММ до 75 лет 0:04:01 0:04:06 0:04:08 0:04:32 0:04:08 0:04:31 0:25:26,76 0:02:32

14 Бадюн Юрий\Меньшиков Иван 1992\1984 ЯБегу 6 ММ до 75 лет 0:04:20 0:04:12 0:04:21 0:04:12 0:04:22 0:04:03 0:25:29,69 0:02:35

15 Егоров Никита\Зыков Алексей 2005\2004 НВВКУ     13 ММ до 75 лет 0:04:15 0:03:57 0:04:43 0:04:01 0:04:47 0:03:59 0:25:41,77 0:02:47

16 Булычев Иван\Габрусевич Андрей 1990\1990 Любители 3 ММ до 75 лет 0:04:01 0:04:20 0:04:13 0:04:28 0:04:12 0:04:28 0:25:42,46 0:02:48

17 Яковлев Михаил\Коновалов Михаил 1988\2003 Лично 7 ММ до 75 лет 0:04:06 0:04:11 0:04:26 0:04:23 0:04:28 0:04:32 0:26:06,43 0:03:12

18 Юртаев Алексей\Карпов Дмитрий 2006\2005 НВВКУ     18 ММ до 75 лет 0:04:03 0:04:33 0:04:17 0:04:49 0:04:20 0:04:43 0:26:46,36 0:03:52

19 Улахаев Дмитрий\Сиволапенко Роман 2006\2004 НВИ 19 ММ до 75 лет 0:04:21 0:04:24 0:04:48 0:04:38 0:04:38 0:04:27 0:27:16,88 0:04:23

20 Мельников Егор\Древин Макар 2007\2007 МАУ СШ "ЦЗВС 40 ММ до 75 лет 0:04:21 0:04:28 0:04:49 0:04:41 0:04:52 0:04:47 0:27:59,14 0:05:05

21 Дубровский Вячеслав\Шевель Владимир 2007\2013 СпортСоюз 23 ММ до 75 лет 0:03:56 0:05:25 0:04:38 0:05:09 0:04:24 0:05:10 0:28:41,26 0:05:47

22 Репетюк Владислав\Лотфулин Азат 2006\2004 НВВКУ     15 ММ до 75 лет 0:04:19 0:04:56 0:04:49 0:05:05 0:04:49 0:05:14 0:29:11,21 0:06:17

МУЖСКИЕ КОМАНДЫ (76 СУММА ЛЕТ И СТАРШЕ)

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа
1 этап

1 200 м

2 этап

1 200 м

3 этап

1 200 м

4 этап

1 200 м

5 этап

1 200 м

6 этап

1 200 м
Результат

Отставание от 

лидера

1 Ленчуков Александр\Самочкин Олег 1980\1984  AtlantTriTeam 45 ММ старше 75 лет 0:04:08 0:04:10 0:04:13 0:04:20 0:04:14 0:04:17 0:25:21,62 0:00:00

2 Палаткин Илья\Маркс Антон 1981\1993 ЯД 43 ММ старше 75 лет 0:04:18 0:04:04 0:04:21 0:04:11 0:04:28 0:04:02 0:25:23,48 0:00:02

3 Фаткулин Руслан\Кочетков Вадим 1981\1984 Лично 48 ММ старше 75 лет 0:04:32 0:04:29 0:04:40 0:04:37 0:04:42 0:04:22 0:27:21,81 0:02:00

4 Мазной Никита\Клюшов Андрей 1984\1990 #Свойзабег     42 ММ старше 75 лет 0:04:17 0:04:13 0:04:45 0:04:38 0:04:52 0:04:37 0:27:22,83 0:02:01

5 Каплин Анатолий\Семенов Станислав 1977\1981 SkiBand     46 ММ старше 75 лет 0:04:43 0:04:27 0:05:28 0:04:31 0:05:16 0:04:29 0:28:52,78 0:03:31

6 Сухан Александр\Анохин Борис 1985\1987 Лично 47 ММ старше 75 лет 0:04:53 0:04:52 0:05:05 0:04:51 0:05:08 0:04:48 0:29:36,83 0:04:15

7 Гусев Александр\Митянин Дмитрий 1983\1978 СпортСоюз 41 ММ старше 75 лет 0:04:54 0:05:08 0:04:53 0:05:12 0:04:54 0:05:11 0:30:12,87 0:04:51

8 Баландин Александр\Потапов Денис 1976\1978 ВЛСШЛXaSki     49 ММ старше 75 лет 0:04:45 0:06:37 0:04:48 0:06:45 0:04:38 0:06:51 0:34:25,26 0:09:04

9 Новый Петр\Новый Иван 1966\1994 Новые 44 ММ старше 75 лет 0:06:35 0:05:40 0:06:55 0:06:24 0:07:25 0:06:10 0:39:08,78 0:13:47

Автономная некоммерческая организация

"Спортивный клуб "Спорт Союз"

Второй этап Фестиваля города Новосибирска по кросса

«Командный супер спринт»
Дисциплина: кроссовый бег

Дистанция: 1,2 км х 6

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

По группам
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смешанные КОМАНДЫ (75 СУММА ЛЕТ И МЛАДШЕ)

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа
1 этап

1 200 м

2 этап

1 200 м

3 этап

1 200 м

4 этап

1 200 м

5 этап

1 200 м

6 этап

1 200 м
Результат

Отставание от 

лидера

1 Жарикова Лариса\Король Артем 1988\1998 СпортСоюз 26 СМ до 75 лет 0:04:27 0:03:51 0:04:31 0:03:43 0:04:29 0:03:55 0:24:57,11 0:00:00

2 Медведева Елена\Шмаков Андрей 1991\2002 Heroleaguetraining_nsk 31 СМ до 75 лет 0:04:37 0:03:45 0:05:08 0:03:52 0:05:10 0:03:50 0:26:21,50 0:01:24

3 Ашыралыева Елена\Ашыралыев Руслан 1993\1992 Маслянино Ашыралыев 39 СМ до 75 лет 0:04:56 0:04:02 0:05:00 0:03:55 0:05:00 0:03:55 0:26:47,05 0:01:50

4 Одинокова Анастасия\Лелетка Антон 1996\1994 СпортСоюз 25 СМ до 75 лет 0:04:38 0:04:17 0:04:49 0:04:21 0:04:55 0:04:35 0:27:35,04 0:02:38

5 Тах Наталья\Колесниченко Виталий 1987\1990 skiXpert 28 СМ до 75 лет 0:05:06 0:04:19 0:05:21 0:04:25 0:05:31 0:04:26 0:29:07,56 0:04:10

6 Куртова Анна\Зварыгин Вадим 1990\1993 ЯБегу 29 СМ до 75 лет 0:05:33 0:04:44 0:05:45 0:05:09 0:05:52 0:05:25 0:32:28,42 0:07:31

7 Дзерин Лариса\Дзерин Никита 1991\1989 Лично 27 СМ до 75 лет 0:06:44 0:04:51 0:07:08 0:04:57 0:07:10 0:04:59 0:35:50,22 0:10:53

смешанные КОМАНДЫ (76 СУММА ЛЕТ И СТАРШЕ)

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа
1 этап

1 200 м

2 этап

1 200 м

3 этап

1 200 м

4 этап

1 200 м

5 этап

1 200 м

6 этап

1 200 м
Результат

Отставание от 

лидера

1 Емельянова Оксана\Огородов Дмитрий 1988\1980 Hounds 59 СМ старше 75 лет 0:04:56 0:04:19 0:05:02 0:04:15 0:05:04 0:04:57 0:28:32,19 0:00:00

2 Елгина Тамара\Щеблыкин Сергей 1985\1985 ЯБегу 56 СМ старше 75 лет 0:04:37 0:04:30 0:04:46 0:05:00 0:04:47 0:05:04 0:28:42,84 0:00:11

3 Побединцева Мария\Бейзель Михаил 1993\1980 ЯБегу 58 СМ старше 75 лет 0:04:43 0:04:37 0:04:55 0:04:46 0:05:14 0:04:42 0:28:56,79 0:00:25

4 Селезнева Наталья\Полуэктов Василий 1983\1982 КроссПоход 51 СМ старше 75 лет 0:06:22 0:04:55 0:06:22 0:05:05 0:06:09 0:04:42 0:33:35,10 0:05:03

5 Третьякова Альбина\Шастов Вадим 1969\1971 Сибирское ГУ Банка России 53 СМ старше 75 лет 0:05:53 0:05:12 0:05:57 0:05:30 0:05:54 0:05:15 0:33:41,20 0:05:09

6 Любимова Анна\Чусов Максим 1982\1981 Лично 57 СМ старше 75 лет 0:05:33 0:05:05 0:06:17 0:05:24 0:06:15 0:05:15 0:33:49,73 0:05:18

7 Кузьмина Надежда\Кармазин Сергей 1986\1986 Любители 50 СМ старше 75 лет 0:06:35 0:04:43 0:07:06 0:04:50 0:07:01 0:04:53 0:35:08,60 0:06:36

8 Халтурина Людмила\Чапля Николай 1963\1959 Метелица 52 СМ старше 75 лет 0:06:46 0:05:33 0:06:53 0:05:45 0:06:57 0:05:48 0:37:42,05 0:09:10

женские КОМАНДЫ (75 СУММА ЛЕТ И МЛАДШЕ)

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа
1 этап

1 200 м

2 этап

1 200 м

3 этап

1 200 м

4 этап

1 200 м

5 этап

1 200 м

6 этап

1 200 м
Результат

Отставание от 

лидера

1 Шевель Екатерина\Казанцева Лада 1986\1996 СпортСоюз 33 ЖЖ до 75 лет 0:05:19 0:04:38 0:05:23 0:04:33 0:05:15 0:04:32 0:29:38,05 0:00:00

2 Кормачева Александра\Кузнецова Софья 2010\2008 Лично 34 ЖЖ до 75 лет 0:04:56 0:04:56 0:05:09 0:05:32 0:05:12 0:05:58 0:31:43,15 0:02:05

3 Сафонова Екатерина\Торопова Мария 1984\2009 Лично 38 ЖЖ до 75 лет 0:04:50 0:04:54 0:05:02 0:06:20 0:05:05 0:06:08 0:32:19,26 0:02:41

4 Девиченская Арина\Конюк Елена 1989\1988 СпортСоюз 37 ЖЖ до 75 лет 0:06:07 0:05:21 0:06:19 0:05:24 0:06:30 0:05:25 0:35:06,74 0:05:29

5 Бадюн Диана\Уланова Марина 1990\1990 ЯБегу 35 ЖЖ до 75 лет 0:05:24 0:06:11 0:05:25 0:06:30 0:05:26 0:06:30 0:35:26,03 0:05:48

6 Писная Александра\Разорвина Екатерина 2008\2007 5Вёрст 36 ЖЖ до 75 лет 0:05:59 0:05:53 0:06:22 0:06:12 0:06:39 0:06:20 0:37:25,42 0:07:47

женские КОМАНДЫ (76 СУММА ЛЕТ И СТАРШЕ)

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа
1 этап

1 200 м

2 этап

1 200 м

3 этап

1 200 м

4 этап

1 200 м

5 этап

1 200 м

6 этап

1 200 м
Результат

Отставание от 

лидера

1 Зеленкова Наталья\Клементьева Татьяна 1980\1994 ВЛСШЛXaSki     61 ЖЖ старше 75 лет 0:05:05 0:05:28 0:05:40 0:05:19 0:05:39 0:05:14 0:32:24,24 0:00:00

2 Милюкова Екатерина\Беляева Елена 1982\1972 Лично 60 ЖЖ старше 75 лет 0:07:37 0:06:48 0:08:12 0:06:50 0:08:02 0:07:00 0:44:28,72 0:12:04

Главный судья Шевель И.Н. (СС 1 К)

Секретарь Чеботарева Л.Ю. (СС 3 К)
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Место проведения: г. Новосибирск Начало гонки: 10 ч 00 м

Дата проведения: 4 мая 2025 г. Окончание гонки: 12 ч 00 м

МУЖСКИЕ КОМАНДЫ

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа
1 этап

1 200 м

2 этап

1 200 м

3 этап

1 200 м

4 этап

1 200 м

5 этап

1 200 м

6 этап

1 200 м
Результат

Отставание от 

лидера

1 Белкин Сергей\Серков Антон 2005\2004 Лично 24 ММ до 75 лет 0:03:44 0:03:44 0:03:46 0:03:51 0:03:47 0:04:02 0:22:54,33 0:00:00

2 Филиппов Александр\Дзюбин Егор 1990\2003 СпортСоюз 2 ММ до 75 лет 0:03:47 0:03:41 0:04:01 0:03:49 0:04:05 0:03:54 0:23:16,35 0:00:22

3 Шевченко Валентин\Богодухов Владислав 2004\2000 НВИ 16 ММ до 75 лет 0:03:44 0:03:45 0:03:54 0:04:03 0:03:55 0:03:55 0:23:17,18 0:00:23

4 Шевель Иван\Шевель Николай 1991\1997 СпортСоюз 1 ММ до 75 лет 0:04:05 0:03:49 0:04:06 0:03:41 0:04:06 0:03:32 0:23:18,30 0:00:24

5 Колотовкин Кирилл\Гульев Максим 2002\2002 НВИ 17 ММ до 75 лет 0:03:55 0:03:43 0:04:18 0:03:51 0:04:28 0:03:52 0:24:08,28 0:01:14

6 Венедиктов Иван\Сидоров Даниил 2004\2004 СпортСоюз 14 ММ до 75 лет 0:03:52 0:03:51 0:04:02 0:04:16 0:04:04 0:04:10 0:24:14,74 0:01:20

7 Киселёв Сергей\Тирин Владислав 1988\2004 СпортСоюз 21 ММ до 75 лет 0:04:08 0:04:00 0:04:22 0:04:04 0:04:22 0:03:57 0:24:52,00 0:01:58

8 Полосков Владимир\Шавырин Алексей 2003\2003 НВИ 20 ММ до 75 лет 0:03:59 0:03:56 0:04:11 0:04:13 0:04:18 0:04:19 0:24:55,23 0:02:01

9 Звягин Денис\Звягин Дмитрий 2006\2006 НВВКУ     12 ММ до 75 лет 0:04:00 0:04:03 0:04:18 0:04:16 0:04:14 0:04:13 0:25:03,89 0:02:10

10 Менщиков Павел\Сергеев Александр 1999\2006 НВИ 8 ММ до 75 лет 0:03:56 0:04:00 0:04:09 0:04:21 0:04:18 0:04:28 0:25:11,07 0:02:17

11 Сивцев Василий\Сивцев Павел 2001\2001 НВИ 10 ММ до 75 лет 0:04:04 0:04:06 0:04:10 0:04:18 0:04:21 0:04:15 0:25:16,51 0:02:22

12 Ленчуков Александр\Самочкин Олег 1980\1984  AtlantTriTeam 45 ММ старше 75 лет 0:04:08 0:04:10 0:04:13 0:04:20 0:04:14 0:04:17 0:25:21,62 0:02:27

13 Мартыненко Илья\Лушников Данил 2004\2003 НВВКУ     11 ММ до 75 лет 0:04:01 0:04:05 0:04:18 0:04:15 0:04:20 0:04:23 0:25:22,30 0:02:28

14 Палаткин Илья\Маркс Антон 1981\1993 ЯД 43 ММ старше 75 лет 0:04:18 0:04:04 0:04:21 0:04:11 0:04:28 0:04:02 0:25:23,48 0:02:29

15 Шавшин Владимир\Игнатенко Михаил 2002\2003 Лично 4 ММ до 75 лет 0:04:01 0:04:06 0:04:08 0:04:32 0:04:08 0:04:31 0:25:26,76 0:02:32

16 Бадюн Юрий\Меньшиков Иван 1992\1984 ЯБегу 6 ММ до 75 лет 0:04:20 0:04:12 0:04:21 0:04:12 0:04:22 0:04:03 0:25:29,69 0:02:35

17 Егоров Никита\Зыков Алексей 2005\2004 НВВКУ     13 ММ до 75 лет 0:04:15 0:03:57 0:04:43 0:04:01 0:04:47 0:03:59 0:25:41,77 0:02:47

18 Булычев Иван\Габрусевич Андрей 1990\1990 Любители 3 ММ до 75 лет 0:04:01 0:04:20 0:04:13 0:04:28 0:04:12 0:04:28 0:25:42,46 0:02:48

19 Яковлев Михаил\Коновалов Михаил 1988\2003 Лично 7 ММ до 75 лет 0:04:06 0:04:11 0:04:26 0:04:23 0:04:28 0:04:32 0:26:06,43 0:03:12

20 Юртаев Алексей\Карпов Дмитрий 2006\2005 НВВКУ     18 ММ до 75 лет 0:04:03 0:04:33 0:04:17 0:04:49 0:04:20 0:04:43 0:26:46,36 0:03:52

21 Улахаев Дмитрий\Сиволапенко Роман 2006\2004 НВИ 19 ММ до 75 лет 0:04:21 0:04:24 0:04:48 0:04:38 0:04:38 0:04:27 0:27:16,88 0:04:23

22 Фаткулин Руслан\Кочетков Вадим 1981\1984 Лично 48 ММ старше 75 лет 0:04:32 0:04:29 0:04:40 0:04:37 0:04:42 0:04:22 0:27:21,81 0:04:27

23 Мазной Никита\Клюшов Андрей 1984\1990 #Свойзабег     42 ММ старше 75 лет 0:04:17 0:04:13 0:04:45 0:04:38 0:04:52 0:04:37 0:27:22,83 0:04:28

24 Мельников Егор\Древин Макар 2007\2007 МАУ СШ "ЦЗВС 40 ММ до 75 лет 0:04:21 0:04:28 0:04:49 0:04:41 0:04:52 0:04:47 0:27:59,14 0:05:05

25 Дубровский Вячеслав\Шевель Владимир 2007\2013 СпортСоюз 23 ММ до 75 лет 0:03:56 0:05:25 0:04:38 0:05:09 0:04:24 0:05:10 0:28:41,26 0:05:47

26 Каплин Анатолий\Семенов Станислав 1977\1981 SkiBand     46 ММ старше 75 лет 0:04:43 0:04:27 0:05:28 0:04:31 0:05:16 0:04:29 0:28:52,78 0:05:58

27 Репетюк Владислав\Лотфулин Азат 2006\2004 НВВКУ     15 ММ до 75 лет 0:04:19 0:04:56 0:04:49 0:05:05 0:04:49 0:05:14 0:29:11,21 0:06:17

28 Сухан Александр\Анохин Борис 1985\1987 Лично 47 ММ старше 75 лет 0:04:53 0:04:52 0:05:05 0:04:51 0:05:08 0:04:48 0:29:36,83 0:06:42

29 Гусев Александр\Митянин Дмитрий 1983\1978 СпортСоюз 41 ММ старше 75 лет 0:04:54 0:05:08 0:04:53 0:05:12 0:04:54 0:05:11 0:30:12,87 0:07:19

30 Баландин Александр\Потапов Денис 1976\1978 ВЛСШЛXaSki     49 ММ старше 75 лет 0:04:45 0:06:37 0:04:48 0:06:45 0:04:38 0:06:51 0:34:25,26 0:11:31

31 Новый Петр\Новый Иван 1966\1994 Новые 44 ММ старше 75 лет 0:06:35 0:05:40 0:06:55 0:06:24 0:07:25 0:06:10 0:39:08,78 0:16:14

Автономная некоммерческая организация

"Спортивный клуб "Спорт Союз"

Второй этап Фестиваля города Новосибирска по кросса

«Командный супер спринт»
Дисциплина: кроссовый бег

Дистанция: 1,2 км х 6

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Абсолют
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СМЕШАННЫЕ КОМАНДЫ

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа
1 этап

1 200 м

2 этап

1 200 м

3 этап

1 200 м

4 этап

1 200 м

5 этап

1 200 м

6 этап

1 200 м
Результат

Отставание от 

лидера

1 Жарикова Лариса\Король Артем 1988\1998 СпортСоюз 26 СМ до 75 лет 0:04:27 0:03:51 0:04:31 0:03:43 0:04:29 0:03:55 0:24:57,11 0:00:00

2 Медведева Елена\Шмаков Андрей 1991\2002 Heroleaguetraining_nsk 31 СМ до 75 лет 0:04:37 0:03:45 0:05:08 0:03:52 0:05:10 0:03:50 0:26:21,50 0:01:24

3 Ашыралыева Елена\Ашыралыев Руслан 1993\1992 Маслянино Ашыралыев 39 СМ до 75 лет 0:04:56 0:04:02 0:05:00 0:03:55 0:05:00 0:03:55 0:26:47,05 0:01:50

4 Одинокова Анастасия\Лелетка Антон 1996\1994 СпортСоюз 25 СМ до 75 лет 0:04:38 0:04:17 0:04:49 0:04:21 0:04:55 0:04:35 0:27:35,04 0:02:38

5 Емельянова Оксана\Огородов Дмитрий 1988\1980 Hounds 59 СМ старше 75 лет 0:04:56 0:04:19 0:05:02 0:04:15 0:05:04 0:04:57 0:28:32,19 0:03:35

6 Елгина Тамара\Щеблыкин Сергей 1985\1985 ЯБегу 56 СМ старше 75 лет 0:04:37 0:04:30 0:04:46 0:05:00 0:04:47 0:05:04 0:28:42,84 0:03:46

7 Побединцева Мария\Бейзель Михаил 1993\1980 ЯБегу 58 СМ старше 75 лет 0:04:43 0:04:37 0:04:55 0:04:46 0:05:14 0:04:42 0:28:56,79 0:04:00

8 Тах Наталья\Колесниченко Виталий 1987\1990 skiXpert 28 СМ до 75 лет 0:05:06 0:04:19 0:05:21 0:04:25 0:05:31 0:04:26 0:29:07,56 0:04:10

9 Куртова Анна\Зварыгин Вадим 1990\1993 ЯБегу 29 СМ до 75 лет 0:05:33 0:04:44 0:05:45 0:05:09 0:05:52 0:05:25 0:32:28,42 0:07:31

10 Селезнева Наталья\Полуэктов Василий 1983\1982 КроссПоход 51 СМ старше 75 лет 0:06:22 0:04:55 0:06:22 0:05:05 0:06:09 0:04:42 0:33:35,10 0:08:38

11 Третьякова Альбина\Шастов Вадим 1969\1971 Сибирское ГУ Банка России 53 СМ старше 75 лет 0:05:53 0:05:12 0:05:57 0:05:30 0:05:54 0:05:15 0:33:41,20 0:08:44

12 Любимова Анна\Чусов Максим 1982\1981 Лично 57 СМ старше 75 лет 0:05:33 0:05:05 0:06:17 0:05:24 0:06:15 0:05:15 0:33:49,73 0:08:53

13 Кузьмина Надежда\Кармазин Сергей 1986\1986 Любители 50 СМ старше 75 лет 0:06:35 0:04:43 0:07:06 0:04:50 0:07:01 0:04:53 0:35:08,60 0:10:11

14 Дзерин Лариса\Дзерин Никита 1991\1989 Лично 27 СМ до 75 лет 0:06:44 0:04:51 0:07:08 0:04:57 0:07:10 0:04:59 0:35:50,22 0:10:53

15 Халтурина Людмила\Чапля Николай 1963\1959 Метелица 52 СМ старше 75 лет 0:06:46 0:05:33 0:06:53 0:05:45 0:06:57 0:05:48 0:37:42,05 0:12:45

ЖЕНСКИЕ КОМАНДЫ

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа
1 этап

1 200 м

2 этап

1 200 м

3 этап

1 200 м

4 этап

1 200 м

5 этап

1 200 м

6 этап

1 200 м
Результат

Отставание от 

лидера

1 Шевель Екатерина\Казанцева Лада 1986\1996 СпортСоюз 33 ЖЖ до 75 лет 0:05:19 0:04:38 0:05:23 0:04:33 0:05:15 0:04:32 0:29:38,05 0:00:00

2 Кормачева Александра\Кузнецова Софья 2010\2008 Лично 34 ЖЖ до 75 лет 0:04:56 0:04:56 0:05:09 0:05:32 0:05:12 0:05:58 0:31:43,15 0:02:05

3 Сафонова Екатерина\Торопова Мария 1984\2009 Лично 38 ЖЖ до 75 лет 0:04:50 0:04:54 0:05:02 0:06:20 0:05:05 0:06:08 0:32:19,26 0:02:41

4 Зеленкова Наталья\Клементьева Татьяна 1980\1994 ВЛСШЛXaSki     61 ЖЖ старше 75 лет 0:05:05 0:05:28 0:05:40 0:05:19 0:05:39 0:05:14 0:32:24,24 0:02:46

5 Девиченская Арина\Конюк Елена 1989\1988 СпортСоюз 37 ЖЖ до 75 лет 0:06:07 0:05:21 0:06:19 0:05:24 0:06:30 0:05:25 0:35:06,74 0:05:29

6 Бадюн Диана\Уланова Марина 1990\1990 ЯБегу 35 ЖЖ до 75 лет 0:05:24 0:06:11 0:05:25 0:06:30 0:05:26 0:06:30 0:35:26,03 0:05:48

7 Писная Александра\Разорвина Екатерина 2008\2007 5Вёрст 36 ЖЖ до 75 лет 0:05:59 0:05:53 0:06:22 0:06:12 0:06:39 0:06:20 0:37:25,42 0:07:47

8 Милюкова Екатерина\Беляева Елена 1982\1972 Лично 60 ЖЖ старше 75 лет 0:07:37 0:06:48 0:08:12 0:06:50 0:08:02 0:07:00 0:44:28,72 0:14:51

Главный судья Шевель И.Н. (СС 1 К)

Секретарь Чеботарева Л.Ю. (СС 3 К)
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